

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับเส้นโนนระเว รหัสทางหลวง ศก.ถ128-05 หมู่ที่ 1 บ้านโพนค้อ ตำบลโพนค้อ

ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 171.00เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.50 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 61.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 305.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร

ยาว 161.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 563.50 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว196.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 171.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.50 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 61.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 305.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 161.00เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 563.50 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1ป้าย (ตามแบบ สนง.โยธาธิการและผังเมือง จ.ศรีสะเกษ ยผจ.ศก 88/2561)

ที่ตั้งโครงการ บ้านโพนค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ จำนวนราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 25 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร							
1.1	งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโคต (Tack coat)	ตร.ม.	784.00	15.12	11,855.01	1.3624	20.60	16,151.26
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม.	ตัน	75.31	2,668.55	200,968.79	1.3624	3,635.64	273,799.88
1.3	งานTHERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	4.90	288.56	1,413.94	1.3624	393.13	1,926.36
1.4	งานTHERMOPLASTIC PAINT (WHITE)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	39.20	288.56	11,311.55	1.3624	393.13	15,410.86
2	ช่วงที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 171.00 เมตร							
2.1	งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโคต (Tack coat)	ตร.ม.	598.50	15.12	9,050.03	1.3624	20.60	12,329.76
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม.	ตัน	57.49	2,668.55	153,415.16	1.3624	3,635.64	209,012.81
2.3	งานTHERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	4.27	288.56	1,232.15	1.3624	393.13	1,678.68
2.4	งานTHERMOPLASTIC PAINT (WHITE)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	34.20	288.56	9,868.75	1.3624	393.13	13,445.19
3	ช่วงที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 61.00 เมตร							
3.1	งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโคต (Tack coat)	ตร.ม.	305.00	15.12	4,611.96	1.3624	20.60	6,283.33
3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม.	ตัน	29.30	2,668.55	78,188.63	1.3624	3,635.64	106,524.19
3.3	งานTHERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	1.52	288.56	438.61	1.3624	393.13	597.56
3.4	งานTHERMOPLASTIC PAINT (WHITE)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	12.20	288.56	3,520.43	1.3624	393.13	4,796.24
4	ช่วงที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 161.00 เมตร							
3.1	งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโคต (Tack coat)	ตร.ม.	563.50	15.12	8,520.79	1.3624	20.60	11,608.72
3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม.	ตัน	54.13	2,668.55	144,448.82	1.3624	3,635.64	196,797.07
3.3	งานTHERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	4.02	288.56	1,160.01	1.3624	393.13	1,580.40
3.4	งานTHERMOPLASTIC PAINT (WHITE)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	32.20	288.56	9,291.63	1.3624	393.13	12,658.92
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
รวมราคางานทุน					652,796.26			
รวมราคารวม Factor F1.3624								888,101.23
ปรับลดราคาตามที่ได้งบประมาณจัดสรร								838,000.00
ตัวอักษร				แปดแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน				

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 652,796.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงไกร บุญประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษระ ชำบุญมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกตติเชติ คำฤาชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล.โดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับเส้นโนนระเว รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ๑๒๘-๐๕ ม.๑ บ้านโพนค้อ ต.โพนค้อ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๙๖.๐๐ ม. หนา ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๘๔ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๗๑.๐๐ ม. หนา ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๙๘.๕๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๓ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๖๑.๐๐ ม. หนา ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๕ ตร.ม. ช่วงที่ ๔ กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๖๑.๐๐ ม. หนา ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๓.๕๐ ตร.ม.
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ อ.เมืองศรีสะเกษ จ.ศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๘,๐๐๐.๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนน คสล.โดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๓๘,๐๐๐.๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกรียงไกร บุญประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายวัชร ชำบุญมี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน
 - ๗.๓ นายกิตติโชติ คำถาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน